
Í

ZNALECKY POSUDEK
č.3255.152-2014

o ceně nemovitosti: Pozemků p.č.223l|8 a 223119 v |cú. Slapanice u Brna

obj ednavatel znďeckého posudku: Povodí Moravy, s'p
Dřevďská 932111
601 75 Bmo

Účel znaleckého posudku;

cena nemovitostike dni27.12.2014 administrativní a obvyklá pro 1

Předois oro ocenění:

Zákon ě. 1511199.1 Sb., o oceňování majetku ve mění zríkonů č. |z|Izvw óo;Š:ZJTrZvv+ >o.' c.

25712004sb.,č.29612007 sb., č. 188/2011 sb.,č.35012012 Sb'' č.303/2013 sb.' č.340/2013 Sb.,

č,' 34412013 Sb. a 288/2014 Sb. a vyhláŠky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. \9912014

Sb

Znalecký posudek wpracovaIa:

Ing Eva Vahalová
Jiraskova 8E0
Slavkov u Bma
telefon: 604234905
e-mail : eva.vahalova@mybox.cz

Znalecký posudek obsahuje 5 Stran textu včetně titulního listu a přílohy' objednavateli se předává

ve 2 vyhotoveních.

POVc.ií \1Ú.a \,y. S'p'
''j.čsi .ji .:li . ] ] -. ',r ;,b0 PSČ 675 71

t..t.: fi6 -;ji- 2015

irs f:...:;ri ClUt\

Ve Slavkově u Bma28-I2-2014



Í

A. NÁLEZ

|.ZáHadní informace
Název předmětu oceněď:
Adresa předmětu ocenění :

K.aj:
Okres:
Obec:
Katastrrílni území:
Počet ob1vatel:

pozemky Šlapanice
Slapanlce
664 51 Šlapanice
Jihomoravský
Brno-venkov
Šlapanice
Slapanice u Bma
7 076

Ziů<|adní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv : 1

KoeťrcÍenťy obce
Název koeÍicientu

840.00 Kč/m,

Pi
01. Velikost obce - Nad 5000 oblvatel I

n 02. Hospodářsko-správní ýznan obce - obce s počtem ob1vatel nad III

- 5000 a vŠechny obce v okresech Praha-l"ýchod' Praha-západ
03. Poloha obce - obec, jejíž některé katastrální území sousedí s I

Prahou nebo Bmem
04. Technická infrastruktura v obci - V obcije elektřina, vodovod, I

kanalizace a plyn
05. Dopravní obsluŽnost obce - Městská hromadná doprava popřípadě I

pffměstská doprava
oó. občanská lybavenost v obci - Komplexní rybavenost (obchod, I

služby, zdravotnická zaŤizeru, škol4 pošt4 bankor'ní (peněžní)
služby, sportovní a kultumi zařízení aj')

0q5
0,85

t05

1,00

r,00

I,00

75 Bmo, vlastnictví:

75 Bmo, vlastnictví:

Základlí cena stavebního pozemku ZC __ ZCv * ot * oz * or * o+ * os * oo:1560'09 Kěim"

2. Proh|ídka a zaměření

. qýpis z katastru nemovitostí
- snímek katastra]ní mapy
- ooznatkv z místního šetření

Vlastník stavby:

Vlastník pozemku:

Povodí Moravy, s.p. závod Dyje, Dřevďská 932111' 601
výhradní
Povodí Moraly, s.p. závod Dyje, Dřevďská 932lII' 60I
výfiradní



I

5. Ce|kov.ý popis nemovité věci
Předmětem ocenění jsou pozemky p.č. 223lI8 a 223lI9 v k.ú. Šlapalice u Bma. Jedná se o
pozemky, které jsou zapsrírry jako ostatní plocha ostatní komunikace' Na pozemcích jsou místní

Lomuníkace a přilehlé travnaté plochy, veřejné prostÍanství. Pozemky jsou veřejně přístupné a

slouŽí pro vstup a vjezd do přiÍehlých nemovitostí. Pozemky není moŽné uŽívat k jínému účelu

proto není předpoklad široké poptr{vky.

ó. obsah zrialeckého posudku

l' Oceněni pozemků
1.1. Pozemky ost. komunikací

B. ZNALECKY POSUDEK

oceňovací předpis
ocenění je provedeno podle zákona č. 15111997 Sb., o oceňovríní majetku ve znění zákonů č.

121i200oSb., č'23712004sb.,č.25712004sb',č.2961200.1 sb., č' 188/2011 Sb.' č.350i2012 Sb.'

č,.340/2013 sb., č,' 30312013 Sb. a č. 34412013 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 44tl2013 Sb. ve znění

q4rlášky č, 199/2014 Sb., kterou se provádějí některá ÍrsfuÍrcvení zákola č' 15|/1997 Sb.

1.1. Pozemky ost. komunikaci

Ocenění

Stavební pozemky pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného
prostran ství a drah
II Místní komrrnikace, dráhy regionální' dráhy speciáiní, vzletové a
přistávací drráůry letišť v délce od l 201 mdo2100m

P2. Charakter a zastavěnost území
I V kat. úz. sídelní části obce v Zastavěném území

P3. Povrchy
I Komunikace se zpevněným povrchem

P4. Vlivy ostatní neuvedené
I Bez dalších vlivů

P5. Komerční využití
I Bez moŽnosti komerčního lyužití 

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací 1= p' * (1 + 

'- 

Pi) - 0'360

-0,40

0,00

0,00

0,00

0,60



Í

Přehled pouŽiýh jednotkoých cen stavebních pozemků

ZaÍřidéri
Zžtk.|. cena Upr. cena

lKč/m2| Koel|clenry 
;kelm'1

$ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace, veřejná a nekomercnÍ

$4odst.3veřejná t 560,09 0,360 1,000 561,63

Tvp
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
číslo lťn'] [Kč/m1 tKč]

$ 4odst.3 veŤejná osta1rrí plocha - z23|l8
ostatní komunikace

$ 4 odst. 3 veřejna ostatní plocha - 223/19
ostatní komunikace

23Z,qq

405,00

561,63

s6r,63

130 298,16

227 460,15

Pozemky osÍ. komunikací - zjištěná cena

C. REKAPITULACE

I

357 75831 Kě

357 758'30 Kč

357 758'30 Kč

Rekapitu|ace výsledných cen

1. ocenění pozemků
1 .1. Pozemky ost' komunikací

1. ocenění pozemků celkem

Celkem 357 758'30 Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle $ 50:

slovy: Třistapadesátsedmtisícsedmsetšedesát Kč

357 7ó0.. Kč

4



I

obvyklá cena
obecná (obryklá) cena je cena, kÍeré by bylo možné za konkréÚní věc jako předmět prodeje a

koupě v rozhodné době a místě dosáhnout. Y zákonu o oceňování maj€tku j€ tato oena

nazvina cenou obryklou.

Závěr: Vzhledem k tomu, že pozemky p.č.223/19 a223/|8 jsott pozemky ostatní plochy.

ostatní komunikace, veřejné komrrrrikace a takové pozemky nejsou předmětem běŽného prodeje

avšak podobné pozemky lykupují hlar'rrě obce (v datábézi nalce údaje z města Vyškova a

Slavkova u Bma) za ceny administratívní, je stanovena obvyklá cena na urovni administratirmí
ceny, která je výše uvedená

I Ve Slavkově u Brna28.12-2014

Ing Eva Váhalová
Jiráskova 880
Slavkov u Bma
telefon'. 604234905

Znalecký posudek j sem podala j ako znalec jmenovaný předsedou Kraj ského soudu v Bmě dne

3.3.I9g7, čj.Spr.2159196 pro zák|adni obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Znalec\Í posudek byl zapsrirr pod poř. ě.3255-152.2014 maleckého deníku'

Znalečné a nábradu nákladů účtuii dokladem č' 152-2014.

Slavkov u Bma podpis znalce

{



Í
Publikace dat ISKN Tisk - 1s :546ms' l 102 prvků. Stránka č. 1z 1

ť^.i
\

{

.. Ů\.

s''E
t\

I

&.-ffť !- '. !ř r r
ri



Í

Publikace dat ISKN Tisk . 1s :31ms. l207 orvků. strá'nka č. 1z l



Í
Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Strránka ě. 1z 1

Informace o pozemku

Parcelníčíslo:

Obec:

Katastrá|ní území:

cí5lo LV:

Výměra [m,i.

Typ parcely:

MapoV'ý |istI

Určeníýměryr

způsob vyuŽtí:

Druh pozemku:

223/L8 2

Staoanlce u BTna t/bll921

25 55

232

PaÍce|a katastru nemovitostí

DKM

GraÍicky nebo v digita|izované mapě

ostatní komunikace

ostatníp|ocha

Vlastníci, jiní oprávnění

VIastnické právo

Česká rep']blika,

PráVo hospodařit s majetkem státU

Povodí Moravy, s.p', DřevaÉká 932/11, Veveří 60200 Bmo

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby och.any.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ'

omezení v|astnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Jiné zápisy

Tvp

Změna Úměr obnovotl operátu

zrněna číslovánÍ parce|

Nemovltostje V územním obvodu, kde státní spráW katastru nemovitostí ČR Wkonává

Zoblazené údaje mají informativní chaÍaktér P|atnost k 08.12 2014 14:15:27.

& 20M - 2014 .Uzk(ócUzk'cz V€Íze ap|*ace: 11.0 bui|d 1

PodániUrčéná kat'štrálnín úřadům á pracovištím za9ílejte pňmo na ie]řh e'mai ádresU7'

Podí

Podi



I
[nformace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

Stnínka č. l z l

Podil

Paíce|níčís|o:

Obec

Katastrá|ní území:

Číslo LV:

Výměra [m,]|

Typ parcely:

Mapový |ist:

Určeníýměry:

způsob využití:

Druh pozemku:

Šlaoar|rce t583g5214

sraoanrce u brna l/brlYll

2555

405

Parcé|a katastíU nemovitostí

DKM

Gíaficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komunikace

ostatníp|ocha

V|astníci, jiní opráVnění

VlastniCké právo

Česká repubIika

PráVo h05podařit s majetkem 5tátu

povodíMoravy, s.p., Dřevařská 932/l.1, Veveří 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány ádné zpúsoby ochíany.

Seznam BPEJ

PaÍce|a nemá evidoýané BPB.

omezení VIastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Tvp

Změna ýmér obnovou operátu

změna čísIoVáníparcel

Nemovitostje v územnÍm obvodu, kde státnÍ správu katastÍu nemovitostí ČR vykonáVá

zobÍazené Údaje mají informativní charakter' P|atnost k 08'12'2014 14:15:27

o 2004 2014 c!Žk(ócuzk'c2 Vér'€ áP|iká.é slo build l
Podání uÍčeíli katastnálním úřad'lm a pracovištím zasi|€jt€ pňÍ'o na ie]jog!]d]-4ďc j


